Решение 40 от 18.09.2014 г."Об  утверждении   Положения   о  муниципальном контроле  за обеспечением сохранности  автомобильных дорог местного значения на территории города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края".
07.10.14 06:27

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

  Р Е Ш Е Н И Е
  18.09.2014
                      г.Змеиногорск
        № 40

Об  утверждении   Положения

о  муниципальном контроле

 1 / 3

Решение 40 от 18.09.2014 г."Об  утверждении   Положения   о  муниципальном контроле  за обеспечением сохранности  автомобильных дорог местного значения на территории города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края".
07.10.14 06:27

за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения

на территории города Змеиногорска

Змеиногорского района Алтайского края

На основании части 2 статьи 13.1  Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в
соответствии с федеральными законами от 06.10.2003
N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
от 26.12.2008
N 294-ФЗ
"О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",
Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

    1.  Утвердить Положение  о муниципальном контроле за обеспечением сохранности

 2 / 3

consultantplus://offline/ref=F18E749A83A77D2436D7A0406C9C0F87BA41C5EC82601B3BECA00052AF824F1FA822D55CcAZDD
consultantplus://offline/ref=F18E749A83A77D2436D7A0406C9C0F87BA41C2EF856C1B3BECA00052AF824F1FA822D55AABc4Z2D
consultantplus://offline/ref=F18E749A83A77D2436D7A0406C9C0F87BA41C2EC83691B3BECA00052AF824F1FA822D559AD41C344cEZAD
#Par24

Решение 40 от 18.09.2014 г."Об  утверждении   Положения   о  муниципальном контроле  за обеспечением сохранности  автомобильных дорог местного значения на территории города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края".
07.10.14 06:27

автомобильных дорог      местного значения на территории города Змеиногорска
Змеиногорского района      Алтайского края    (прилагается).

    2. Настоящее решение      вступает в силу с момента подписания и подлежит
обязательному      обнародованию.

    1.  Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную
комиссию по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике,
жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству.

Глава города
                В.Г.Прокин

 3 / 3